香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

China International Capital Corporation Limited

03908

公告
中國中金財富證券有限公司截至二零二四年六月三十日止六個月期間

主要財務數據

本公告乃由中國國際金融股份有限公司（「本公司」）根據《香港聯合交易所有限公司證券上
市規則》（「上市規則」）第13.09條及香港法例第571章《證券及期貨條例》第XIVA部項下內幕
消息條文（定義見上市規則）而作出。

根據中華人民共和國（「中國」）外匯交易中心暨全國銀行間同業拆借中心的相關規定，本
公司的全資附屬公司中國中金財富證券有限公司（「中金財富」）將於中國貨幣網
(www.chinamoney.com.cn)披露其2024年半年度未經審計或審閱的資產負債表、利潤表及
淨資本計算表（「中金財富半年度財務報表」）。中金財富半年度財務報表所載中金財富於
截至2024年6月30日止六個月期間未經審計或審閱的主要財務數據如下：

截至2024年6月30日，中金財富總資產人民幣155,918,844,320.16元，淨資產人民幣
18,460,839,274.11元；2024年1-6月實現營業收入人民幣2,603,967,857.88元（其中：手續費及
佣金淨收入人民幣1,582,748,472.98元，利息淨收入人民幣705,296,421.28元，投資收益人民
幣431,896,762.99元，公允價值變動損失人民幣153,096,719.44元），營業支出人民幣
1,955,193,235.40元，營業利潤人民幣648,774,622.48元，利潤總額人民幣635,602,897.44元，
淨利潤人民幣523,387,184.14元，歸屬於中金財富所有者的淨利潤人民幣523,387,184.14元。

- 1 -

中金財富半年度財務報表乃依照中國財政部頒佈的中國企業會計準則及相關規定編製，
未經審計或審閱，最終數據以本公司正式披露的定期報告為準，敬請廣大投資者注意投
資風險。

承董事會命
中國國際金融股份有限公司

董事會秘書
孫男

中國，北京
2024年7月19日

於本公告日期，本公司執行董事為陳亮先生；非執行董事為張薇女士、孔令岩先生及
鄧星斌先生；以及獨立非執行董事為吳港平先生、陸正飛先生、彼得 •諾蘭先生及
周禹先生。

- 2 -